
 

CROCE ROSSA ITALIANA 

Comitato di Castelnuovo Don Bosco e Piovà Massaia OdV 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO 

N° 06/2020 APPROVATA IN DATA 07/03/2020 
 

 

“Nomina Referente Territoriale TLC” 

 
L’anno duemilaventi, addì 07 del mese di Marzo, nella sala Presidenza del Comitato C.R.I. di Castelnuovo 

Don Bosco e Piovà Massaia OdV,  

 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 
composto dai Signori  

 
CARICA NOMINATIVO Presente Assente 

PRESIDENTE Manuele ANDREOTTI X  

CONSIGLIERE Giorgio BIANCO X  

CONSIGLIERE Tonino RULLO X  

CONSIGLIERE Sabrina BERNARDI X  

CONSIGLIERE GIOVANE Marco ZAPPATERRA X  

 

• VISTO che dal 01/01/2014 la Croce Rossa Italiana ha assunto una nuova veste giuridica costituendosi in 

Associazione di diritto privato ai sensi dell’art. 1bis del D. Lgs 178/2012 e s.m.i. ed è parte integrante 

dell’Associazione Italiana della Croce Rossa;  

• VISTO lo Statuto della Croce Rossa Italiana – Comitato di Castelnuovo Don Bosco e Piovà Massaia OdV, 

approvato e depositato il 25/10/2019 (nr. 25722 REP/ nr. 5692 RACC), in conformità al D.Lgs 117 del 

03/07/2017 (Codice del Terzo Settore); 

• VISTO il Provvedimento a firma dell’Ufficio Elettorale Regionale C.R.I. Piemonte, con la quale si 

proclamata l’insediamento del Consiglio Direttivo dei Comitati C.R.I. del Piemonte, a seguito delle 

elezioni tenutesi il 16/02/2020; 

• TENUTO CONTO di quanto previsto dal Regolamento per le Attività Telecomunicazioni della C.R.I. 

approvato dal CDN CRI con Delibera n°10 del 12/01/2019, in particolare al paragrafo 3.8 e 3.9; 

• CONSIDERATO che il volontario RULLO Tonino è in possesso della qualifica di “Operatore TLC”, 

dimostrando di possedere le opportune capacità per assolvere adeguatamente a tale incarico;  

• PREMESSO che al fine di ottemperare ai compiti istituzionali, risulta necessario identificare un referente 

territoriale per il settore Telecomunicazioni, che applichi quanto previsto dal relativo regolamento;  

• TENUTO CONTO dell’approvazione dei presenti espressa per alzata di mano: 
 

CARICA NOMINATIVO Presente Assente 

PRESIDENTE Manuele ANDREOTTI X  

CONSIGLIERE Giorgio BIANCO X  

CONSIGLIERE Tonino RULLO X  

CONSIGLIERE Sabrina BERNARDI X  

CONSIGLIERE GIOVANE Marco ZAPPATERRA X  

 

 

Pagina 1 di pagine 2 
 

 

 

 



 

 

con   VOTANTI                           N°     5 

di cui FAVOREVOLI                   N°     5 

CONTRARI                        N°    =  

ASTENUTI                         N°    = 
 

D E L I B E R A 

 

➢ DI NOMINARE il volontario C.R.I. RULLO TONINO Referente Territoriale TLC del Comitato C.R.I. 

di Castelnuovo Don Bosco e Piovà Massaia OdV, come previsto dal Regolamento per le attività 

Telecomunicazioni, al paragrafo 3.9 si riportano i recapiti personali del volontario; 

➢ DI DISPORRE la pubblicazione della presente sul sito Internet istituzionale e come previsto dal citato 

paragrafo 3.9 verrà inviata entro 30 gg. al Comitato Regionale C.R.I. e per suo tramite alla SOR Piemonte, 

al Referente Regionale TLC, all’unità TLC presso il Segretariato Generale, al Referente Nazionale TLC, 

e in copia all’indirizzo telecomunicazioni@cri.it per l’accesso alla piattaforma TLCensus/Webradio. 

 

 

 IL PRESIDENTE      _________________________________________ 

 

IL CONSIGLIERE     _________________________________________ 

 

IL CONSIGLIERE     _________________________________________ 

 

IL CONSIGLIERE     _________________________________________ 

 

IL CONSIGLIERE GIOVANE    _________________________________________ 

                         

 

Pagina 2 di pagine 2 

 

 

 

mailto:telecomunicazioni@cri.it

